К Договору № ________ от ______.

Акт приема-передачи CD носителя, содержащего
каталог _________

Общероссийская общественная организация «Российский Союз Правообладателей», именуемая в дальнейшем «Общество», в лице Генерального директора Филиппова Сергея Георгиевича, действующего на основании Устава с одной стороны, и
_____________________, именуемое в дальнейшем «Правообладатель», в лице _________________, действующего на основании ____________ с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», составили акт о нижеследующем:
1. Правообладатель передал, а Общество приняло CD носитель №________, содержащий каталог ___________ к Договору № _____________от __________.
2. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Договора № ____________ от __________, составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для каждой из Сторон.

	Правообладатель:

	Общество:

[bookmark: _GoBack]/С.Г.Филиппов/

	(подпись)

	(подпись)

	МП

	МП